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STOCKHOLM, September 19, 2013 /PRNewswire/ --

                                                               

SevOne, leverantör av världens mest skalbara prestandaövervakningsplattform, meddelade
idag att man har etablerat en lokal bas i Norden och Baltikum. För att främja bolagets närvaro i
regionen kommer SevOne CTO vara värd vid en rad lokala seminarier under oktober.

                                                               

Efter tillkännagivandet av en investering på $150 miljoner från Bain Capital Ventures i januari
2013, väckte SevOne internationell uppmärksamhet för sitt nätverk och
IT-prestandahanteringslösning. Med fokus på etablering av en lokal närvaro på strategiska
regioner runt om i världen, utsåg bolaget nyligen Hans Lejdebring som Country Manager för
Norden och Baltikum.

                                                               

Vess Bakalov, Chief Technology Officer och en av SevOnes grundare kommenterade, "Vi är
glada över att ha Hans med i vårt team och att ytterligare utveckla vår verksamhet och närvaro i
Norden och Baltikum. SevOne har haft en fantastisk tillväxt på 75 procent jämfört med förra året
och vi räknar med att Hans kommer att hjälpa oss att fortsätta tilltala världens störta
varumärken som kunder."

                                                               

SevOne tillhandahåller en "allt-i-ett"-övervakning som proaktivt varnar för prestandaproblem, så
att kunderna kan förutse möjliga problem och felsöka problem med tillämpning och leverans av
tjänster.

                                                               

För att sätta fokus på sin närvaro i Norden och Baltikum, har SevOne tillkännagivet en turné i
fyra städer som äger rum 7-10 oktober i Helsingfors, Stockholm, Oslo och Köpenhamn.
Halvdagsseminarierna, som presenteras i samarbete med Accedian Networks, kommer att
fokusera på ämnen som tankeledarskap i hantering av nätverksprestanda.
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"Jag ser fram emot att leda en rad lokala seminarier i hela regionen, som tillåter människor att
komma och se vad som gör SevOne annorlunda och hur vi får upp värdet i korta svarstider i
driften av nätverk", fortsätter Bakalov. "Detta är en stor möjlighet för människor att se hur de
kan förbättra sina företags strategi för prestandaövervakning och skydda sina företag från
trafikstörningar."

                                                               

Vill du veta mer om den kommande turnén eller för att registrera dig, vänligen gå in på http://inf
o.sevone.com/sevone-accedian-roadshow-2013.html

  

Om SevOne

                                                               

SevOne tillhandahåller världens snabbaste och mest skalbara plattform för
prestandaövervakning för världens mest uppkopplade företag. Vi levererar en "allt-i-ett"-lösning
som upptäcker och varnar för prestandahändelser innan de påverkar din verksamhet. SevOne:s
nästa generations teknik, som kallas SevOne Cluster™, innefattar de senaste principerna
bakom distribuerad databehandling, som övervinner alls problem med skalbarhet. SevOne
övervakar miljontals objekt över ett flertal tekniker och presenterar en enda vy för användaren.
Kunder, inklusive de bästa kabelbolagen, trådlösa nätverk och leverantörer av trådlösa nätverk
och tjänsteleverantörer och de främsta institutionerna för finansiella tjänster litar på att SevOne
övervakar prestandan av deras kritiska infrastruktur.

                                                               

Besök http://www.sevone.com .

  

För mer information, kontakta:

                                                               

Hans Lejdebring, Country Manager, SevOne hlejdebring@sevone.com Mobil +46(0)70-6069954

                                                              

SOURCE Sevone, Inc. 
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